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Låg aktivitet hos de politiska 
partierna efter valet

Tyresö Nyheter har som en del 
vår bevakning av Tyresöpoliti-
ken granskat de politiska partier-
nas hemsidor. Bryr de sig om att 
informera väljarna även när det 
inte är val?

Skiftande resultat
Resultatet är väldigt skiftande. Vi 
har tittat på hur många nyheter de 
olika partierna publicerat under 
2011.

Som framgår av tabellen är det 
Moderaterna som varit mest akti-
va på nätet följda av Socialdemo-

kraterna. De mindre partierna har 
visat sig betydligt mindre.

Lika som bär?
Samtidigt är det tydligt att många 
av Moderaternas nyheter är väl-
digt lika de som publiceras på 
kommunens hemsida. Innehåll, 
vinklingar och citat är påfallande 
lika. Vissa artiklar är rent av iden-
tiska kopior. När vi granskade 
dem hade åtminstone sju av 
artiklarna väldigt stora likheter. 
I vissa fall har partiet klippt och 
klistrat lite för att få artiklarna att 
se annorlunda ut innan partiet har 
satt sina egna signaturer under.

Hoppas 
Visst kan man förstå att det är lite 
lugnare direkt efter ett val, men i 
en kommun med 43 000 invånare, 
borde väl partierna ha mer att 
säga än så här. Kanske kan man 
hoppas på mer under kommande 
år?

ooo

Tyresöpartiernas 
aktivitet på nätet

Antal
Moderaterna 19
Socialdemokraterna 14
Folkpartiet 1
Kristdemokraterna 1
Centerpartiet 1
Miljöpartiet 2
Vänsterpartiet 3
Sverigedemokraterna 0

WEBB  Ett år efter valet – bryr sig partierna om att informera väljarna 
då? Tyresö Nyheter har granskat partiernas aktivitet på nätet. Mode­
raterna är mest aktiva och de mindre partierna är knappt aktiva alls. 
Men nyheterna på Moderaternas hemsida är ofta mer eller mindre 
identiska med de på kommunens hemsida.
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Inventering av barnens närnatur i Tyresö
Tyresö kommun har inventerat vilka
närnaturområden som förskolan och skolan
använder i sin verksamhet. Resultaten kommer att
vara ett värdefullt bidrag för den kommunala
planeringen.

Syftet med rapporten är att belysa främst
skolornas och förskolornas behov av lätt tillgänglig
närnatur, helst inom 300 meters avstånd. I
projektet har kommunens alla förskolor och skolor
svarat på en enkät och de har markerat på en karta vilka områden som de använder
i undervisningen.

- Det har varit roligt att få vara med i projektet om barnens närnatur, säger
kommunens ekolog Göran Bardun. I projektet har vi synliggjort en faktor i den
kommunala planeringen som ibland glöms bort – var denna värdefulla närnatur finns
och vilka naturområden som skolan och förskolan använder i undervisningen. Detta
kommer även till nytta och nöje för de närboende.

En utvärdering av kartområdena från enkäten har utförts i kommunens kartsystem
och är nu ett viktigt underlag i den fysiska planeringen. Det är ett särskilt
kommunalt ansvar att identifiera och behålla den värdefulla tätortsnära naturen för
barnen i framtiden.

–  En modern stadsbyggnadspolitik handlar om att förtäta i centrala lägen, nära
kollektivtrafik och miljövänligt, men den handlar också om att slå vakt om
grönområden, säger kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M).

–  Konkurrensen om mark kan bli tuff och mot den bakgrunden är det bra att vi
med en bred undersökning tittat på vilka grönområden som används av skolor och
förskolor och vilka vi behöver förbättra. Resultatet är intressant och blir en viktig del
i vår strävan att göra Tyresö till regionens mest attraktiva kommun att bo och leva
i, avslutar Fredrik Saweståhl.

2011-04-05 14:58 av Fredrik Saweståhl
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Startsida / Boende & miljö / Klartecken för höghus i centrum

Publicerad den: 2011-05-08

Upp till 150 nya lägenheter i ett höghus, större shoppingmöjligheter,
fler mötesplatser och en ny stadspark. Om att par år är Tyresö centrum
mer livfullt och stadslikt. Strabag-koncernen blir byggherre.

Kommunstyrelsen godkände den 3 maj ett förslag till exploateringsavtal mellan
Strabag-koncernen och Tyresö kommun. Avtalet innebär att företaget Strabag
bygger ett 23-våningshus med bostadsrättslägenheter.

Tyresö View är arbetsnamnet för projektet. Det blir butiker i bottenvåningen
och Tyresö View byggs ihop med det befintliga centrumet. Totalt utökas
handelsytorna i centrum med 2300 kvadratmeter. 

Förtätning bra för miljön
Kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) ser avtalet som ett viktigt
steg i Tyresös utveckling: 
– Det är verkligen jättekul att den stora centrumutvecklingen i Tyresö äntligen
tar fart på allvar. Totalt sett kommer över 1000 nya bostäder att byggas
genom olika förtätningar runt om i centrala Tyresö. Vi kan därmed förverkliga
visionen om ett mer stadslikt centrum. Att förtäta och bygga centrum- och
kollektivtrafiknära liksom att bygga på höjden är bra ur klimat- och
miljöperspektiv. Därför är det extra roligt att det första projektet bland annat
innehåller ett riktigt höghus. Vi ser också fram mot den nya fina stadspark som
skapas med detta projekt, säger han. 

Snabb byggstart
Projektet arbetades ursprungligen fram tillsammans med JM och dåvarande
centrumägaren Unibail-Rodamco, men JM avbröt samarbetet i samband med
finanskrisen. Tyresö kommun har sedan dess förhandlat med andra
intressenter. 

Strabag är ett multinationellt byggbolag med säte i Wien. De etablerade sig i
Sverige i samband med att de fick uppdraget att bygga om Täby centrum och
detta blir deras första bostadsprojekt. 
– Strabag-koncernen vill etablera sig i och vi har letat efter projekt med
färdiga detaljplaner. Tyresö centrum-projektet passar oss perfekt, vi kan börja
bygga redan i höst så att allt står klart under 2013, säger Jens Lackmann, vd
för Strabag Projektutveckling AB. 
– Redan om några veckor kommer vi att ha material framme så att man kan
anmäla intresse för lägenheterna. De blir på 2-5 rum, men vi kan vara flexibla
och anpassa oss till marknadens behov om det exempelvis blir stor efterfrågan
på mindre lägenheter, säger han. 

Detaljplanerna vann laga kraft 2008. På kommunfullmäktige den 19 maj
väntas expolateringsavtalet fastslås.

Publicerad av: webmaster@tyreso.se
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Klartecken för höghus i Tyresö centrum

Upp till 150 nya lägenheter i ett höghus,

större shoppingmöjligheter, fler mötesplatser

och en ny stadspark. Om att par år är Tyresö

centrum mer livfullt och stadslikt. Strabag-

koncernen blir byggherre. Kommunstyrelsen

godkände den 3 maj ett förslag till

exploateringsavtal mellan Strabag-koncernen

och Tyresö kommun. Avtalet innebär att

företaget Strabag bygger ett 23-våningshus

med bostadsrättslägenheter.

Tyresö View är arbetsnamnet för projektet. Det blir butiker i bottenvåningen och

Tyresö View byggs ihop med det befintliga centrumet. Totalt utökas handelsytorna i

centrum med 2300 kvadratmeter.

Förtätning bra för miljön

Kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) ser avtalet som ett viktigt steg

i Tyresös utveckling:

-  Det är verkligen jättekul att den stora centrumutvecklingen i Tyresö äntligen tar

fart på allvar. Totalt sett kommer över 1000 nya bostäder att byggas genom olika

förtätningar runt om i centrala Tyresö. Vi kan därmed förverkliga visionen om ett

mer stadslikt centrum. Att förtäta och bygga centrum- och kollektivtrafiknära liksom

att bygga på höjden är bra ur klimat- och miljöperspektiv. Därför är det extra roligt

att det första projektet bland annat innehåller ett riktigt höghus. Vi ser också fram

mot den nya fina stadspark som skapas med detta projekt, säger han.

Snabb byggstart 

Strabag är ett multinationellt byggbolag med säte i Wien. De etablerade sig i

Sverige i samband med att de fick uppdraget att bygga om Täby centrum och detta

blir deras första bostadsprojekt. 

-  Strabag-koncernen vill etablera sig i och vi har letat efter projekt med färdiga

detaljplaner. Tyresö centrum-projektet passar oss perfekt, vi kan börja bygga redan

i höst så att allt står klart under 2013, säger Jens Lackmann, vd för Strabag

Projektutveckling AB. Redan om några veckor kommer vi att ha material framme så

att man kan anmäla intresse för lägenheterna. De blir på 2-5 rum, men vi kan vara

flexibla och anpassa oss till marknadens behov om det exempelvis blir stor

efterfrågan på mindre lägenheter, säger han.

Detaljplanerna vann laga kraft 2008. På kommunfullmäktige den 19 maj väntas

expolateringsavtalet fastslås.

2011-05-09 10:37 av Fredrik Saweståhl
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Startsida / Undersökning om var barnen undervisas i naturen

Publicerad den: 2011-04-06
Tyresö kommun har inventerat vilka närnaturområden som förskolan

och skolan använder i sin verksamhet. Resultaten är ett värdefullt

bidrag för den kommunala planeringen.Syftet med rapporten är att belysafrämst skolornas och förskolornasbehov av lätt tillgänglig närnatur,helst inom 300 meters avstånd. Iprojektet har kommunens allaförskolor och skolor svarat på enenkät och de har markerat på enkarta vilka områden som deanvänder i undervisningen.
- Det har varit roligt att få vara medi projektet om barnens närnatur,säger kommunens ekolog GöranBardun. I projektet har vi synliggjort en faktor i den kommunala planeringen

som ibland glöms bort – var denna värdefulla närnatur finns och vilka

naturområden som skolan och förskolan använder i undervisningen. Detta

kommer även till nytta och nöje för de närboende.En utvärdering av kartområdena från enkäten har utförts i kommunens

kartsystem och är nu ett viktigt underlag i den fysiska planeringen. Det är ett

särskilt kommunalt ansvar att identifiera och behålla den värdefulla tätortsnära

naturen för barnen i framtiden.
– En modern stadsbyggnadspolitik handlar om att förtäta i centrala lägen, nära

kollektivtrafik och miljövänligt, men den handlar också om att slå vakt om

grönområden, säger kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M).

– Konkurrensen om mark kan bli tuff och mot den bakgrunden är det bra att vi

med en bred undersökning tittat på vilka grönområden som används av skolor

och förskolor och vilka vi behöver förbättra. Resultatet är intressant och blir en

viktig del i vår strävan att göra Tyresö till regionens mest attraktiva kommun

att bo och leva i.

Publicerad av: annika.roed@tyreso.seSenast uppdaterad: 2011-04-07
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Det handlar tydligen 
om att ge och ta. På 
tyresömoderaternas 
sida publicerades 
den 5 april en nyhet 
av Fredrik Saweståhl 
där han givit sig 
själv utrymme med 
ett par citat. Dagen 
efter publicerades 
exakt samma text 
på kommunens 
hemsida!	

Favorit i repris. Den 8 maj skrev kommunen om 
att det givits klartecken för höghus i centrum. 
Tyresömoderaterna ville inte vara sämre och 
publicerade dagen efter samma text på sin hem-
sida.
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